.. I,
' ,,11

'I
li

' i .
I

l f!' I ~· ·I

t!

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0773/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de junho de 2020 .

Com os nossos respei1osos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0046/2020, 0244/2020 e 0455/ 2020, ambos de autoria do
Vereador EDSON HEL, informamos, conforme 4!110nifes1oções prestados pelos setores
competentes do Administroçâo, que os demandas ind icados foram atendidos.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
. estimo e consideroçâo .

WLG { 00 1.862/2020-005.871/2020-009. 141/20201